Auctumno anni sequentis in hanc almam litterarum universitatem me contuli, ubi scholis interfui virorum praeclarissimorum professorum: **Kummer**, **Dove**, **Poggendorff**, **Trendelenburg**, **Arndt**, **Foerster**, doctoris **Quincke**. Omnibus his viris, optime de me meritis, magnas habeo gratias; imprimis vero illustrissimo praeceptori **Foerster**, qui et in studiis consilio suo libentissime semper me adiuverit, et laborum practicorum in observatorio **Berolineasi** participem me fecerit, pium semper servabo animum.

T H E S E S.

1. Methodus, qua stellarum transitus ope visus et tactus, apparatusi electrico applicati, observantur, maiore gaudet securitate, quam methodus, quae visu et auditu nititur.
 2. Legis refractionis forma, a v. cl. **Bessel** in tabulas redacta, maxima fide digna.
 3. Maximi est momenti, ad determinationem experimentalem parallaxis solaris velocitatem propagationis luminis in spatio coelesti diligentissime denuo explorari.
 4. In adhibendo calculo probabilitatis ad discussionem motuum stellarum, quae fixae appellantur, etiam atque etiam circumspecte agendum est.
-